

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Clube Campineiro de Regatas e Natação

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 02/2025 – Processo N° 02/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Clube Campineiro de Regatas e Natação, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 02/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 02/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bola de Basquete Penalty 7.9 Crossover Bola de Basquete Oficial do NBB, tamanho 7.9, 100% microfibra, circunferência aproximada de 74,9 a 78 cm e peso aproximado de 567 a 650 g.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PENALTY/CAMBUCI/7.9
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Carrinho de bolas para transporte e armazenagem Carrinho de bolas para transporte e armazenagem com capacidade mínima de 10 bolas de basquetebol.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Carrinho Retrático
Valor Unitário:	R\$ 498,50
Valor Total:	R\$ 1.495,50
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.495,50

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Quadro Tático Quadro tático com tripé, caneta ou uso de imã, tripé retrátil em alumínio com sistema de engate rápido Dimensões aproximadas: Altura: 150cm / Largura: 51 cm / Comprimento: 85 cm
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Quadro Tático
Valor Unitário:	R\$ 599,00
Valor Total:	R\$ 599,00
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 599,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Rede para Aro de Basquete Rede de aro de basquete, trançada artesanalmente em algodão cru de 6mm. Possui 12 alças conforme regra da FIBA. Possui 45 cm de comprimento e possui alças reforçadas.
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	Dalebol / Basquete PP 6 mm 12 alças
Valor Unitário:	R\$ 97,00
Valor Total:	R\$ 970,00
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 970,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Antena Vôlei Dimensões aproximadas: diâmetro 3/8' x 1,80 m de altura. Feita em fibra maciça, revestida em esmalte sintético, sistema de fixação nas bordas superiores e inferiores, rosqueável em nylon.
----------------------	--

Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Bola de Voleibol Bola Oficial da FIVB - Mikasa V200W Material: Poliuretano/Microfibra original. Cor: Azul/Amarela. Tamanho: 5 Laminada - Circunferência: 65-67 cm Peso: 260-280g.
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Mikasa
Valor Unitário:	R\$ 699,00
Valor Total:	R\$ 12.582,00
Participante Vencedor:	Brava Esportes LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.797.870/0001-25
Cidade UF:	Balneário Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.582,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Carrinho de bolas de voleibol Carrinho para armazenagem de bolas, com capacidade de armazenar mais de 20 bolas de voleibol, feito em estrutura de alumínio, traz hastes que mantém a armação estável durante o uso, com rodinhas para facilitar o transporte. As bolas ficam armazenadas em uma bolsa de nylon. Composição estrutura: alumínio. Dimensão aproximada bolsa (A x L x C): 53 x 57 x 57cm. Altura aproximada: 101cm. Composição bolsa: Nylon. Peso: 4,170kg.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Carrinho Retrático
Valor Unitário:	R\$ 374,99
Valor Total:	R\$ 1.499,96
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.499,96

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Faixas laterais Vôlei Duas faixas brancas tensionadas verticalmente à rede e colocadas diretamente acima de cada linha lateral. Elas têm 5cm de largura e 1m de comprimento e são consideradas como parte da rede.
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	PRÓPRIA/PRÓPRIA/FAIXAS
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Protetor de Poste Vôlei Produzido em nylon, estruturado com 8 tarugos de espuma extrusada, fechamento em velcro, personalizado com logotipos ou identidade visual de eventos ou liso. Medidas: 0,8 x 1,8m um para cada poste Encapado na cor vermelha com o selo de formação de atletas do CBC e do clube
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/PRÓPRIA/PERSONALIZADOS
Valor Unitário:	R\$ 490,00
Valor Total:	R\$ 1.960,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.960,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rede Vôlei A rede tem 1m de largura por 9,5 a 10 metros de comprimento (com 25 a 50cm além das faixas), feita em malhas quadradas pretas de 10cm de lado. Na parte superior, uma faixa horizontal de 7cm de largura, feita de uma tela branca dobrada ao meio, é costurada em toda sua extensão. Em cada extremidade da faixa há uma abertura através da qual passa uma corda, a fim de amarrá-la aos postes para manter a parte superior tensionada. Dentro desta faixa, um cabo flexível estica a rede nos postes

	e mantém sua parte superior tensionada. Na parte inferior da rede há outra faixa branca horizontal, com 5cm, similar à faixa superior, através da qual passa uma corda. Esta corda amarra a rede aos postes e mantém a parte inferior tensionada.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Velden
Valor Unitário:	R\$ 380,00
Valor Total:	R\$ 1.520,00
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.520,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Régua de medição Produzida em alumínio com escala padrão de todas as categorias para gêneros masculino e feminino.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/SP/RÉGUA
Valor Unitário:	R\$ 227,00
Valor Total:	R\$ 227,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 227,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Colete Colete de peso ajustável com tecido principal: 100% poliéster, faixa de fixação: 100% polipropileno.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 322,55
Valor Total:	R\$ 645,10
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 645,10

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bola de Pilates Grande Bola de Pilates: diâmetro aproximado 75cm
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 75 cm
Valor Unitário:	R\$ 52,17
Valor Total:	R\$ 417,36
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 417,36

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bola de Pilates Média Bola de Pilates: diâmetro aproximado 65cm
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 65 cm
Valor Unitário:	R\$ 45,22
Valor Total:	R\$ 361,76
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 361,76

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Caixa de saltos - 40x35x45cm Caixa de salto, confeccionada em compensado naval ou similar com medidas aproximadas de 15mm de espessura e 40x35x45cm.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/MS/CAIXA P
Valor Unitário:	R\$ 302,40
Valor Total:	R\$ 604,80
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS

Valor total Contratado:	R\$ 604,80
--------------------------------	------------

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Caixa de saltos - 60x50x75cm Caixa de salto, confeccionada em compensado naval ou similar com medidas aproximadas de 15mm de espessura e 60x50x75cm
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/MS/CAIXA G
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cinto de tração duplo Cinto de tração duplo revestido em nylon e tecido aerado, ajustado por velcro, composto por elástico de intensidades variadas, usado para trabalhos de ganho força e resistência muscular.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/FPLAST/TRACÇÃO DUPLO
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 1.520,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.520,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Corda de pular de aço com PVC e alumínio Material: Aço coberto com pvc e alumínio com rolamento com comprimento de 3 metros.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/3M
Valor Unitário:	R\$ 50,00

Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Faixa elástica/Superband - Forte Faixa elástica circular de diferentes tensões. Feito de borracha natural, látex de alta resistência. Resistência: Forte
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/FORTE
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Faixa elástica/Superband Médio Faixa elástica circular de diferentes tensões. Feito de borracha natural, látex de alta resistência. Resistência: Médio
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 107,99
Valor Total:	R\$ 1.295,88
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.295,88

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Roda de abdominal | Roda de exercício abdominal composta por barra de ferro e roda

Objeto da Licitação:	de plástico ABS com borracha.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Roda Abdominal
Valor Unitário:	R\$ 28,99
Valor Total:	R\$ 289,90
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 289,90

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Faixa elástica/Mini Band - Leve Mini Band Leve em latex. Medidas aproximadas (CxLxA) 25x5x0,4cm
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/LEVE
Valor Unitário:	R\$ 6,75
Valor Total:	R\$ 135,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 135,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Rolo de Liberação Miofascial Liso Utilizado para tensões musculares e stress, exercícios de equilíbrio trabalhando os músculos do abdômen, região lombar, glúteos e quadris. Utilizado para alongamentos e contração isométrica. Serve também, para apoiar a coluna, joelho e pés. Material: EVA. Medidas aproximadas: 33x14x14cm (CxAxL)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/ROLO 33X14CM
Valor Unitário:	R\$ 89,00
Valor Total:	R\$ 1.780,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.780,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bosu Bosu (meia bola de equilíbrio) em PVC, com base antiderrapante com aproximadamente 63 cm de diâmetro.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/BOSU
Valor Unitário:	R\$ 262,00
Valor Total:	R\$ 524,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 524,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Caneleira 1 Kg Caneleira de 1 kg - Lavável, Sistema de Fechamento: Velcro, Outros: Confortável ao tornozelo, não absorve suor, fácil de higienizar, costura reforçada evitando o vazamento do enchimento.
Quantidade:	5 Par(s)
Marca:	Dalebol / 1 Kg
Valor Unitário:	R\$ 37,93
Valor Total:	R\$ 189,65
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.952.607/0001-74
Cidade UF:	São João Del Rei - MG
Valor total Contratado:	R\$ 189,65

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bandagem adesiva elástica branca Tamanho 5,0cm x 4,5m Bandagem adesiva elástica. Função de compressão e permite o movimento. É consistente e confortável. Indicações: compressões de tornozelos, punhos, dedos e articulações em geral. Especificação Técnica: caixa com 24 rolos no tamanho 5,0cm X 4,5m
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	Lupmed
Valor Unitário:	R\$ 411,90
Valor Total:	R\$ 411,90
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 411,90

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bandagem adesiva elástica branca Tamanho 7,6cm x 4,5m Bandagem adesiva elástica. Função de compressão e permite o movimento. É consistente e confortável. Indicações: compressões de tornozelos, punhos, dedos e articulações em geral. Especificação Técnica: caixa com 16 rolos no tamanho 7,6cm X 4,5m.
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	Lupmed
Valor Unitário:	R\$ 456,00
Valor Total:	R\$ 456,00
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 456,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bandagem elástica adesiva – Kinesio Taping Fita adesiva e elástica tamanho de 5 cm x 5 m, em algodão e elástico, Cor bege ou preta, utilizada para o Método Kinesio Taping.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MB

Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 399,00
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 399,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Bandagem elástica de algodão espuminha A bandagem é uma fita adesiva elástica de algodão, utilizada para imobilização de lesões musculares leves e para proteção de articulações e músculos durante a prática esportiva. A fita possui aderência suave, permitindo a fixação sem causar desconforto ou irritação na pele, além de ser respirável e resistente à água. É fácil de aplicar e pode ser cortada no tamanho desejado. Especificação Técnica: Caixa com 48 unidades de 4,5m X 7,5cm, algodão e fibras elásticas, adesivo suave e não irritante para a pele, estiramento de até 120%.
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	Lupmed
Valor Unitário:	R\$ 1.221,00
Valor Total:	R\$ 1.221,00
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.221,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Bobina Plástica de filme PVC Rolo de plástico filme PVC Medidas aproximadas: 28cm x 300m
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bolsa de gelo com suporte grande Bolsa para aplicação de Gelo ou Calor (água quente) para tratamentos preventivos ou regenerativos de lesões musculares. Capacidade de 2 litros. Produto com suporte em Neoprene elástico para acomodação junto ao corpo.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Faixa elástica/Mini band (cj com 5 un) Conjunto de Mini Faixas para Exercício composto por 5 (cinco) mini faixas elásticas, com intensidades diferentes em latex.
Quantidade:	10 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/KIT MINI BANDS
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rolo de Liberação Miofascial com Textura Utilizado para tensões musculares e stress, exercícios de equilíbrio trabalhando os músculos do abdômen, região lombar, glúteos e quadris. Utilizado para alongamentos e contração isométrica. Serve também, para apoiar a coluna, joelho e pés. Tubo de PVC / Parte externa em eva.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Envolst
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 479,40

Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 479,40

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Augusto Cesar Reolon, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 32 33

Campinas - SP, 31 de Outubro de 2025 as 13 horas e 36 minutos

Promotor: Clube Campineiro de Regatas e Natação,

Unidade de Compra: Clube Campineiro de Regatas e Natação

presidencia@cluberegatas.com.br

Assinatura  Assinado
Autoridade Competente: Augusto Cesar Reolon
 D4Sign

02-2025 - Termo Adjudicação pdf

Código do documento 6dca835d-c620-4250-8b54-b32f7f85a393



Assinaturas



Augusto Cesar Reolon
presidencia@cluberegatas.com.br
Assinou

Augusto Cesar Reolon

Eventos do documento

04 Nov 2025, 15:11:58

Documento 6dca835d-c620-4250-8b54-b32f7f85a393 **criado** por AUGUSTO CESAR REOLON (aa2394ed-7157-4f5f-9277-5325ddf319bf). Email: sas@cluberegatas.com.br. - DATE_ATOM: 2025-11-04T15:11:58-03:00

04 Nov 2025, 15:14:56

Assinaturas **iniciadas** por AUGUSTO CESAR REOLON (aa2394ed-7157-4f5f-9277-5325ddf319bf). Email: sas@cluberegatas.com.br. - DATE_ATOM: 2025-11-04T15:14:56-03:00

04 Nov 2025, 15:18:21

AUGUSTO CESAR REOLON **Assinou** - Email: presidencia@cluberegatas.com.br - IP: 191.255.52.189 (191-255-52-189.dsl.telesp.net.br porta: 13094) - [Geolocalização: -22.8937366 -47.0528379](#) - Documento de identificação informado: [REDACTED] - DATE_ATOM: 2025-11-04T15:18:21-03:00

Hash do documento original

(SHA256): a7287e9d6e96104ec846b0d04a591d606f199a6ba6d837eea454c4ad5d41b4bb
(SHA512): 7d3253869a03a07a2df2ed61bc7325270a82efae3bd40246777c7bd84c6a04f8e45f043de40468906cc296a2d9c05ca950024cd97ff20ea5c855e5e21d4652f2

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima



Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme **MP 2.200-2/2001** e **Lei 14.063/2020**.